
Pracovní stáž v Českém centru v Berlíně 
 
České centrum v Berlíně hledá motivované stážisty pro období září 2013 – únor 2014 
 
Úkoly: 

- spolupráce na přípravě programu, práce s veřejností 
- informační servis a rešerše 
- pomoc při pořádaní kulturních akcí, hlídání výstav 

 
Dále, při odpovídajících znalostech:  

- řízení projektů  
- spolupráce při instalaci výstav, obsluha audiovizuální techniky 
- překlady z němčiny do češtiny 

 
Očekáváme: 

- zájem o umění a kulturu 
- velmi dobré znalosti českého, německého a anglického jazyka 
- spolehlivost, vlastní iniciativa a schopnost týmové práce 
- dobré znalosti PC 
- dobré technické znalosti (audiovizuální technika), zkušenosti s fotodokumentací akcí, 

grafickými programy (Adobe) nebo překlady vítané 
 
Nabízíme: 

- spolupráce na zajímavých projektech 
- zkušenosti s řízením projektů v oblastech kultury a PR 
- kontakt s renomovanými i alternativními kulturními organizacemi a umělci v České 

republice i Německu 
- práce v příjemném týmu v centru města 

 
Pracovní doba obnáší obvykle ca. 30 hodin týdně. České centrum nabízí podporu při 
případných externích žádostech o stipendium (Erasmus, Freemovers a pod.). 
Stáž lze realizovat přes program ERASMUS, a lze na ni tedy od školy získat stipendium. 
 
Vaše podklady (neformální motivační dopis v němčině a životopis) zasílejte prosím e-
mailem do 31. 5. 2013 na: Dr. Christina Frankenberg, frankenberg@berlin.czech.cz. Případné 
otázky rádi zodpovíme na tel. č. +420 234 668 409 nebo +49 30 206 09 89 09. 
 
Těšíme se na Vaše žádosti o stáž! 


